SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel: (21) 3872-9200  Fax: (21) 2254-0331    Homepage: www.crf-rj.org.br

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO CURRICULAR PARA

O CARGO DE ADVOGADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

nomeada pela Portaria nº 625/2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE tornar pública a lista de pontuação dos 30 primeiros candidatos classificados

para a segunda etapa do processo seletivo.

Colocação Nome
Pontuação
currículo

1 ISABEL PONDÉ DE CASTRO FARIA 13

2 JOSE PAULO OLIVEIRA 11,5

3 AUGUSTO CESAR PINHEIRO DOS SANTOS 8,5

4 FABIANA ALVIM MEYNIER 8

5 RAFAEL CARNEIRO DOS SANTOS 7,5

6 RENATO MIRAGAYA REBELLO 7,5

7 VINICIUS COELHO FERREIRA 7,5

8 EDUARDO LUIS MARTHA ANTUNES 7

9 ABEL MARTINS FILHO 6,5

10 GLEISON GOMES FERREIRA 6,5

11 MICHELE DUARTE LIMA 6

12 MARCUS VINICIUS DE VITA RIBEIRO 6

13 GLAUBER DE BRITTES PEREIRA 6

14 THIAGO DA COSTA DE SOUZA OLIVEIRA 5,5

15 GRAZIELA MARTINS ROTTI 5,5

16 BARBARA CARLA DA MATA EWERS 5,5

17 RUY CARLOS KASTALSKI 5,5

18 PAULA DO AMARAL FERRAZ RODRIGUES 5

19 LUIZ CARLOS DE SOUZA 5

20 EDIFRANCE FERNANDES NASCIMENTO DE SOUZA 5

21 ARIADNE LUCY ESTEVES SANTOS 5

22 MARIA CLARA DE BRITO ARAUJO 4,5

23 BRUNA PEREIRA BASTOS 4,5

24 CARLA SALES PINTO 4,5

25 TAÍSSA FARIA DE GOUVÊA 4

26 ROBERTO VINICIUS VILLELA NUNES 4

27 JULIANA FREITAS MONTEIRO DE CASTRO DOS SANTOS 4

28 ALINE VEIGA PEREIRA 3,5

29 PAULA VANESSA DE FREITAS ONUSIC 3,5

30 VANESSA ANGÉLICA TEIXEIRA PEREIRA 3,5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel: (21) 3872-9200  Fax: (21) 2254-0331    Homepage: www.crf-rj.org.br

   Rio de janeiro, 18 de Agosto de 2017.

Comissão Organizadora de Processo

Seletivo Simplificado do CRF/RJ